ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

07 ноября  2017 года                     №63/2-3

О предложении кандидатуры для

назначения членом Избирательной

комиссии муниципального образования

г.Казани  с правом решающего голоса

В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии

муниципального образования г.Казани и в соответствии c пунктом 7 статьи

24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 7 статьи 13 Избирательного кодекса

Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Избирательная комиссия

муниципального образования г.Казани решила:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики

Татарстан для назначения членом Избирательной комиссии муниципального

образования г.Казани нового состава с правом решающего голоса

кандидатуру Гараева Фарита Каюмовича, 1957 года рождения, образование

высшее юридическое, председателя Избирательной комиссии муници-

пального образования г.Казани  действующего состава.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Татарстан.

2

3. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии

муниципального образования г.Казани на официальном портале города

Казани (www.kzn.ru/old/izbirkom).

Председатель комиссии          Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии            Н.Н. Павлова